
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

J t  M A I H T l t N O H A I

624
Besluit van 22 september 1977, houdende de 
inwerkingtreding van een aantal artikelen van de Wet 
ambulancevervoer (Stb. 1971, 369)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 12 september 1977, DG Vgz/PB, nr. 47369;

Gelet op artikel 24 van de Wet ambulancevervoer (Stb. 1971,369);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De volgende artikelen van de Wet ambulancevervoer (Stb. 1971,369) tre
den in werking op de daarachter vermelde tijdstippen: de artikelen 8, eerste 
en derde lid, 9, 10, 11, 12,13 en 14: 1 januari 1978; 

artikel 2, eerste lid, onder a: 1 juli 1978;
de artikelen 2, eerste lid, onder b, 2, tweede lid en 7 eerste en tweede lid: 1 

juli 1979.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uit
gifte van het Staatsblad waarin het is geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 22 september 1977
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de eerste december 1977

De Minister van Justitie, 
De Gaay Fortman

624, 625 Staatsblad 1977 624 1


	Stb-1977-624

